
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29 июля 2010 года          № 280 

г. Тихорецк 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета муниципального 
образования Тихорецкий район  

 

 

 Рассмотрев предложение администрации муниципального образования 
Тихорецкий район о признании утратившим силу решения Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 35, 
протокол № 2 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях 
здравоохранения муниципального образования Тихорецкий район» на 2008 – 

2010 годы», Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 
 1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 35, протокол № 2 «Об 
утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной 
безопасности в муниципальных учреждениях здравоохранения муниципального 
образования Тихорецкий район» на 2008 – 2010 годы». 
 2.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  

Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


